
Nom Adresse Département site web Contact Tel mail Expériences en LR

Addicterra Perpignan 66 adicterra.e-monsite.com Fabien Selo 06 62 78 72 01 fabien.selo@addicterra.fr Nohèdes, Trevillach (66)

Alliance Lunel 34 www.alliance-env.fr Camille Mouton 06 19 28 10 92 c.mouton@alliance-env.fr Nombreuses

Asconit Toulouse 31 www.asconit.fr Juliette Marsan 05 61 14 39 56 juliette.marsan@asconit.com 5 PAPPH. Grand expérience nationale

Chambre d'Agriculture du Gard Nîmes 30

www.top-

pulve.fr/boutique/products

_detail/au-service-des-

collectivites.html

Maguelonne Méric 06 15 64 86 50 maguelonne.meric@gard.chambagri.fr Générac, St-Gervais, Bezouce

CPIE Causses Méridionaux Le Caylar 34 www.cpie-causses.org Valérie Bousquel 04 67 44 75 79 cpie.causses@gmail.com Sorbs (34)

CPIE Haut Languedoc La Salvetat sur Agout 34 www.cpiehl.org Aurélie Mougel 04 67 97 51 16 aurelie.mougel@cpiehl.org Territoire du Haut Languedoc

Enfora Cabrières 30 www.enfora.fr Florence Binesse 06 13 61 42 48 florence.binesse@enfora.fr 45 PAPPH

Envilys Villeneuve-les-Maguelone 34 www.envilys.com Alexandre Durand 04 99 92 24 50 alexandre.durand@envilys.com 38 PAPPH

FD CIVAM Gard Saint Nazaire de Gardies 30 www.civamgard.fr Aurélie Gibert 04 66 77 47 84 gibert@civamgard.fr Territoire SMAGE des Gardons + Pays de Lunel

FREDON Engieneering Toulouse 31 non Carole Laval 05.62 19 22 30 carole.laval@fredon.fr Comm Comm Piémont Cevenol

Institut Paysage Environnement Sarrouilles 65
www.institut-paysage-

environnement.com
Christophe Gestain 06 42 79 54 26

contact@institut-paysage-

environnement.com
Stades : Vistrenque, Uzès, formation, …

Rural Concept Rodez 12 www.rural-concept.fr Isabelle RIBOT 05 65 73 76 76 isabelle.ribot@adasea.net
dourdou / monrlhon le haut / monteils / démo 

matos

Ruralia Montpellier 34 www.ruralia-etude.fr Lysiane Grivel 09 50 68 93 31 ruralia@sfr.fr Fuilla, Enveitg (66)

SCE Toulouse 31 sce.fr Laurent Monrozies laurent.monrozies@sce.fr Nombreuses

Urban&Sens Palante 70 page Facebook 06 23 99 50 05 page Facebook Le Grand Narbonne (3 communes)

Territori Bazet 65 www.scop-territori.com/

Franck Saint Girons / 

Emmanuelle Le 

Bayon

05 62 31 48 77
territori.saintgirons@gmail.com / 

territori.lebayon@gmail.com

14 PAPPH / 27 Plans de désherbage Parc National 

des Cevennes

Votre structure n'apparaît pas dans cette liste ? Merci de le signaler à : baudot.fredonlr@orange.fr

Liste des Bureaux d'études et associations réalisant des PAPPH et Plans de désherbage en région Languedoc-Roussillon
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